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Rıdvan Dilmen'in bomba sözlerine Fatih Altaylı’dan destek

Habertürk yazarı Fatih Altaylı da Dilmen’e destek vererek, “Rıdvan’ın
söylediklerinin yüzde 95’inin altına imzamı atarım. Söylediği her şey doğru” dedi.

NTV’de “%100 Futbol” programında konuşan eski milli futbolcu ve televizyon yorumcusu Rıdvan Dilmen, “futbolda temiz
eller operasyonu” yapılması gerektiğini belirtti. Habertürk yazarı Fatih Altaylı da Dilmen’e destek vererek,  “Rıdvan’ın
söylediklerinin yüzde 95’inin altına imzamı atarım. Söylediği her şey doğru” dedi.

RIDVAN DİLMEN NE DEMİŞTİ

MHK yönetimindeki değişikliğe verilen tepkilere değinen Rıdvan Dilmen, şunları söyledi:

“Türkiye’de bu, bugünlük bir konu değil. Kendi arı kovanlarına bir çomak soktu gibi gördüler. Aslında bu hafife alınacak bir
konu değil. Bu Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin, kesinlikle ve kesinlikle temiz eller operasyonu gibi operasyonlar yapması
lazım. Savcılığın, Adalet Bakanlığı’nın; Rıdvan Dilmen, Murat Kosova dahil olmak üzere, federasyon yetkilileri, hakemler,
temsilciler, gazeteciler kesinlikle bir GBT’den geçirilmesi lazım. İkincisi, Maliye’nin ben de dahil bütün bu gazetecilerden
vatandaştan nasıl vergi alınıyorsa alması lazım.”

Rıdvan Dilmen; gazeteciler İbrahim Seten, Mehmet Arslan, İsmail Er, Rasim Ozan Kütahyalı gibi pek çok ismi “FETÖ üyesi”
olduğunu ima ederek, “Rasim Ozan Kütahyalı. Sen şike sürecinde FETÖ sevdalısıydın. Şimdi hangi televizyona çıkıyor?
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Osman Gökçek’in, Melih Bey’in Beyaz TV’ye çıkıyor” dedi.

Dilmen, “Seni izleyelim İbrahim Seten ve tayfan. ‘Türkiye benden duymaya hazır mı bilmiyorum. Ama bugün basına
gelen olayla ilgili Mehmet Baransu sonuna kadar haklı’ diyor. Mehmet Baransu nerede İbrahim Seten? Gitsene yanına.
İsmail Er, senin de var bu tweetin. O gariban insanları hapse attıran çantacı hapishanede. Siz 2011’de yarım bıraktığınız
işe devam ediyorsunuz hala federasyonu ele geçirerek. Gelelim Rasim Ozan Kütahyalı. Sen şike sürecinde FETÖ
sevdalısıydın. Şimdi hangi televizyona çıkıyor? Osman Gökçek’in, Melih Bey’in Beyaz TV’ye çıkıyor” ifadelerini kullandı.

FATİH ALTAYLI: RIDVAN’IN SÖYLEDİKLERİNİN YÜZDE 95’İNİN ALTINA İMZAMI ATARIM

Habertürk yazarı Fatih Altaylı da Dilmen’in açıklamalarına destek verdi.

Bloomberg HT yayınında Dilmen’in sözlerini yorumlayan Altaylı, “Rıdvan’ın söylediklerinin yüzde 95’inin altına imzamı
atarım. Söylediği her şey doğru. Doğru olması bazı şeylerin eksik olduğu gerçeğini ortadan kaldırmıyor. Rıdvan eksik
söylüyor. Rıdvan’ın dünkü söylemleri daha netti. Tornistan yapmış, bazılarını es geçti. Mesela ‘Ersin Düzen meselesini
gündeme getireceğim’ dedi, belli ki ‘oralara girme’ demişler. Oraya çok girmedi” diye konuştu.

TRT sunucusu Ersin Düzen’in TRT’den aylık 400 bin lira kazandığını belirten Altaylı, “Bu arkadaşın kıymeti harbiyesi nedir ki,
ayda 400 bin TL TRT’den alıyormuş. Okuduğumu söylüyorum. Ben ne mali işleri araştırma kuruluyum, ne MASAK’ım… 400
bin TL TRT’den, ayda 100 TL’de federasyondan alıyormuş. Almıyorsa kimsenin günahını almak istemem. Ama medyada
bunlar yazılıyor” dedi.

Ersin Düzen'in yanıtı üzerine Fatih Altaylı sosyal medya hesabından yeni bir paylaşımda bulundu. Altaylı, "Ben iddiaları dile
getirdim. TBMM ye bile taşınan iddiaları. Kimsenin günahını almak istemem ama bunlar yaIldı dedim. Adını anmaya hicap
duyduğum kişi bana sallamasın. Buna yanıt versin." dedi.

İşte Altaylı'nın o mesajı:
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TANER: ALTAYLI SAĞOLSUN BÜTÜN TÜRKİYE BENİ ARIYOR

Gazeteci Ercan Taner ise Twitter hesabından yaptığı paylaşımlarda Fatih Altaylı’ya tepki gösterdi. Daha sonra
paylaşımlarını silen Taner, “Fatih ile konuştum, herhalde yanlış anlaşılma var galiba” açıklamasını yaptı.

Fakat Taner, Altaylı’yı aradığı sırada telefonu kameraya göstermesi nedeniyle telefon numarasının canlı yayında göründüğü
aktardı. “Sağolsun bütün Türkiye beni arıyor” diyen Taner, Altaylı’nın telefon numarasını paylaştı.

DÜZEN: İSPATLARSA BİR DAHA EKRANA ÇIKMAYACAĞIM

TRT Spor’da iddialara yanıt veren Ersin Düzen, “Ekrandan iftira atıyorsun. Eğer bu iftirayı ispatladığın takdirde Türkiye’de,
Ersin Düzen’in yüzünü bir tane televizyon ekranında göremeyeceksin. Ama ispatlayamazsan ne yapacaksın Fatih
Altaylı? İnsanlara iftira atmak bu kadar kolay mı?” şeklinde konuştu.

TURKUVAZ MEDYA'DAN RIDVAN DİLMEN'E YANIT

Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak'ın kardeşi Serhat Albayrak'ın yönetiminde olduğu Turkuaz Medya Grubu’ndan
Rıdvan Dilmen’in açıklamalarına yanıt verildi.

Turkuvaz Medya'nın açıklaması şöyle:

"Turkuvaz Medya Grubu yerli ve milli değerlere bağlılığı ilke edinmiş, bağımsız Türkiye hedefine inanmış, doğru bildiği
değerlerden asla taviz vermeyen bir yayın topluluğudur.

Grubumuz, ülkemizin son yıllarda karşılaştığı siyasi ve ekonomik krizlerde, darbe ve darbe girişimlerinde, milletin ve



temsilcilerinin yanında ölümüne mücadele etmiştir.

Turkuvaz Medya Grubu, darbeciler ve vesayet eliyle milletimizin değerlerinin çiğnenmesine rıza göstermemiş, bizzat bu
melun süreçlerde milletinin ve onun lideri Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın yanında yer almıştır.

Gezi kalkışmasında, 17-25 Aralık darbe sürecinde, 15 Temmuz darbe girişiminde ve devletimizin terörle yaptığı mücadelede
Televizyonlarımızın ve Gazetelerimizin sergilediği milli duruş herkesin malumudur.

Tüm bu süreçlerde milli iradenin yanında yer alan grubumuzun yönetimi ve çalışanları, yurt içi ve dışında başta FETÖ ve
PKK olmak üzere birçok terör örgütünün hedefi olmuştur.
Millet iradesini yok sayan bütün vesayetçi yapılanmalar grubumuzu halen tehdit etmeye devam etmektedir.

Hal böyleyken, 20 Eylül Pazar gecesi spor yorumcusu Sayın Rıdvan Dilmen'in NTV Televizyonunda grubumuzla ilgili yaptığı
konuşmalara istinaden bu açıklamayı yapmak zorunlu olmuştur.

Sayın Dilmen, grubumuzda 10 yılı aşkın süreyle yazarlık yapmıştır.

Kendisinin de bizzat tecrübe ettiği üzere yazıları, Sabah gazetemiz ve diğer mecralarımızda hiçbir müdahaleye tabi
tutulmadan yayınlanmıştır.

Yayın ilkelerimizin gereği olarak köşe yazarlarımız ve yorumcularımız fikir ve düşüncelerini özgürce beyan etme ve
yayınlama serbestliğine sahiptir. Yazar ve yorumcularımızın düşünceleri ve sonuçları kendilerini bağlar. Dilmen bu gerçeğin
yakın şahitlerindendir.

Sayın Rıdvan Dilmen'in yazar ve yorumcularımızla girdiği polemiğe, grubumuzun üst yönetimi ve kurumsal yapısını
karıştırması kabul edilemez.

Bir spor adamının meslek etiğine sığmayan grubumuza dönük mesnetsiz iddialarını şiddetle kınıyor, tekzip ediyoruz.

Ayrıca 21 Eylül tarihindeki konuşmasında Grubumuzla hiç bir ilişkisi bulunmayan insanlar ve fetö bağlantılı kişilerin
yanında Grubumuzun ismini geçirmesi de akla ziyandır.

Yıllardır Türk sporuna büyük katkılar sağlayan medya grubumuz, bundan sonra da spor alanında yılmadan milletin sesi
olmaya devam edecektir.

Sayın Dilmen, grubumuz ve üst yönetim kadromuza yönelik tüm mesnetsiz suçlama ve haksız iddiaları sebebiyle kamuoyu
önünde özür dilemelidir.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur…”
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